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Перша ліга Вибування
2023/24 10-й тур, Матч №48

Субота, 25.05.2024, 13:00, "Тернопільський міський стадіон ім. Р.Шухевича", Тернопіль. 23°C.
Глядачі: 300

«Нива» Тернопіль

1 : 1

«Кремінь» Кременчук

34 Ольховий Ілля
4 Зінь Андрій
7 Мудрий Максим
5 Хруставка Олег (К)
9 Бей Андрій
17 Волохатий Роман
30 Дорошенко Арсентій
24 Козак Богдан
70 Голуб Денис
8 Кицун Марко
10 Різник Андрій

Запасні
71 Жупанський Віталій
12 Хабло Арсен
73 Махінка Денис-Павло
3 Климак Владислав
15 Довбецький Денис
77 Галадей Дмитро
11 Гатала Ігор
33 Демчук Максим

Тренер
Стахів Олександр

78 Коркодим Арсеній
41 Дудник Юрій
91 Аркуша Данило
21 Паламарчук Іван
16 Азізов Давронбек
8 Панчишин Орест (К)
11 Галоян Сімон
17 Жданович Олексій
24 Глоба Андрій
30 Обаміна Майкл
55 Куць Іван

Запасні
71 Матус Артем
20 Рокотянський Станіслав
9 Уманець Артем
35 Товкач Артем
10 Савіцький Андрій
27 Молько Владислав
33 Сидоренко Данило

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Труба Сергій
Асистент 1:
Кєскюла Денис
Асистент 2:
Васильченко Максим
4-й арбітр:
Садковський Ігор
Спостерігач арбітражу:
Антимійчук Віктор
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Перша ліга Вибування, 2023/24, 10-й тур, Матч №48
Субота, 25.05.2024, 13:00, "Тернопільський міський стадіон ім. Р.Шухевича", Тернопіль. 23°C. Глядачі: 300

«Нива» Тернопіль 1 : 1 «Кремінь» Кременчук
24 Козак Богдан 40'

46' 17 Жданович Олексій
9 Уманець Артем

46' 24 Глоба Андрій
20 Рокотянський Станіслав

10 Різник Андрій
77 Галадей Дмитро 46'

30 Дорошенко Арсентій
11 Гатала Ігор 60'

24 Козак Богдан
33 Демчук Максим 60'

8 Кицун Марко
15 Довбецький Денис 67'

73' 55 Куць Іван

75' 8 Панчишин Орест

80' 91 Аркуша Данило
5 Хруставка Олег

3 Климак Владислав 81'

85' 41 Дудник Юрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


